Câmara Municipal de Nova Venécia

        Estado do Espírito Santo

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 12-0004  - 29830-000  Nova Venécia – ES

Pabx: (27) 3752-1371    -    Fax: 3752-1880   -     E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Processo nº. 27.759/2023

A Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, torna público, de acordo com as

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, o resultado do Pregão Presencial nº.

02/2022, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de combustível.

Empresa vencedora: REDE NOTÍCIA DE COMUNICAÇÕES LTDA. ME,

INSCRITA NO CNPJ Nº. 24.323.243/0001-29.

Período Do Contrato é de 12 (doze) meses, a iniciar-se no dia 08 de fevereiro de 2023.

Valor Estimado: R$ 61.880,00 (sessenta e um mil, oitocentos e oitenta reais)

Nova Venécia, 08 de fevereiro de 2023.

Edson Carvalho de Souza

Pregoeiro